
Protokoll
5. Wuppertalentiade

am 09.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Handzeitnahme
Stand: 09.06.2024, 16:51:19 Uhr  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportleistungszentrum (SSLZ)

Küllenhahner Straße 130
42119 Wuppertal

Abschnitt 1  09.06.2024
Einlass: 9:00 Uhr | Einschwimmen: 9:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. ASV Wuppertal 2651  10/  4  50/  0
2. Aus Herten 0   1/  0   5/  0
3. Schwimmschule SV Bayer 0  15/ 17  78/  0
4. SG Bayer 2859  33/ 18 206/  0
5. Wasserfreunde Wuppertal 3230  20/  7 108/  0

Gesamt für den Verband   79/  46  447/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 09.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportleistungszentrum (SSLZ), Küllenhahner Straße 130, 42119 Wuppertal
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich van Lessen, Thoma SG Bayer
Starter weiblich Moskwa, Anna SG Bayer
Starter männlich Grischat, Melanie SG Bayer
Sprecher 1 Osygus, Nic SG Bayer
Auswerter 1 Staab, Sabine SG Bayer
Protokollführer Menditzki, Uwe Schwimmsportservice NRW

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1 Bruha, Saskia SG Bayer
Zielrichter 2 Svejkovsky, Dunia SG Bayer
Zielrichter 3 Kadlec-Mehr, Patrici SG Bayer

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmer Bahn 1 Zou, Yan SG Bayer
Zeitnehmer Bahn 2 Stieben, Johann SG Bayer
Zeitnehmer Bahn 3 Reißer, Florian Wasserfreunde Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 4 Grübler, Dirk Wasserfreunde Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 5 Becker, Kolja SV Neviges
Zeitnehmer Bahn 6 Potthast, Regina ASV Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 7 Sabrina, Baisen Wasserfreunde Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 8 Kuckluck, Lisa SG Bayer
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich
Wettkampf 4 - 25m B-Beine männlich
Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 105 - 25m K-Beine weiblich (Finale)
Wettkampf 106 - 25m K-Beine männlich (Finale)
Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 109 - 25m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 110 - 25m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 111 - 25m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 112 - 25m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:27,87
2. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:33,53
3. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:34,57
4. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:36,47
5. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:36,59
6. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:37,96
7. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:38,77
8. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:39,86
9. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,05
10. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:41,72
11. Drees, Finja 2017 SG Bayer 00:42,23
12. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:45,51
13. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,50
14. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:58,59
15. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:06,87
16. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:10,38

nicht am Start
Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer
Heinzmann, Isabella 2017 Wasserfreunde Wuppertal
Inci, Sela 2017 SG Bayer
Lindenbeck, Mila 2017 Wasserfreunde Wuppertal
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noch Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Jahrgangswertung 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:33,63
2. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:33,89
3. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:38,75
3. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:38,75
5. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:41,39
6. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:42,81
7. Fritzsche, Nora 2018 SG Bayer 00:46,27
8. Penzin, Palina 2018 SG Bayer 00:48,65
9. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:49,75
10. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:50,67
11. Nerger, Paula 2018 Schwimmschule SV Bayer 00:52,28
12. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:52,82
13. Güclü, Ela 2018 SG Bayer 00:53,05
14. Rossiter, Isabella 2018 SG Bayer 00:53,35
15. Möller, Marlene 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:56,82
16. Schößler, Johanna 2018 Aus Herten 00:58,03
17. Reißer, Agatha 2018 Wasserfreunde Wuppertal 01:00,14
18. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 01:10,73
19. vom Bauer, Edda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 01:12,80
20. Bayram, Meva 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:25,82
21. Oppermann, Emma 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:29,96

nicht am Start
Nerges, Paula 2018 Schwimmschule SV Bayer
Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal
Schmiedel, Luisa 2018 SG Bayer
Stieben, Greta 2018 SG Bayer

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Richter, Lina 2019 SG Bayer 01:05,10
2. Koch, Luisa Anita 2019 SG Bayer 01:18,40
3. Haris, Elya Evin 2019 Schwimmschule SV Bayer 02:54,53

nicht am Start
Rüttger, Hannah 2019 ASV Wuppertal

Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:35,46
2. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:36,50
3. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:37,27
4. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:39,36
5. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:48,03
6. Fadel, Benjamin 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:52,47
7. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:01,11



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 5

noch Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich
noch Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Gille, Emil 2017 SG Bayer 01:02,60
9. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:06,96
10. Becker, Joca 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:10,45
11. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:10,64
12. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:18,88

nicht am Start
Alqalaa, Khakled 2017 Schwimmschule SV Bayer
Seemann, Liam 2017 Schwimmschule SV Bayer

disqualifiziert
Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer

Der Schwimmer ist nicht R-Beine sondern ganz normal Rücken geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:57,17
2. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:58,57
3. Singh, Sam 2018 SG Bayer 00:59,36
4. Daton, Theo 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:07,12
5. Haris, Rizgar 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:12,47
6. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:23,87
7. Schmalhorst, Jaron Emilian 2018 Schwimmschule SV Bayer 03:25,90

nicht am Start
Hausmann, Felix 2018 SG Bayer

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 01:02,72
2. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 01:04,84
3. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 01:15,60

nicht am Start
Charrak, Luay 2019 Schwimmschule SV Bayer
Flender, Noah 2019 Schwimmschule SV Bayer

Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,61
2. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:39,61
3. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:41,39
4. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:45,81
5. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:47,80
6. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:47,91
7. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:56,54
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noch Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich
noch Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:57,46
9. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:59,92
10. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 01:05,80
11. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 01:05,85

nicht am Start
Inci, Sela 2017 SG Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:42,70
2. Schößler, Johanna 2018 Aus Herten 00:50,61
3. Zillmann, Ida Elani 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:53,66
4. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:57,24

Wettkampf 4 - 25m B-Beine männlich
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 00:03,86
2. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:41,01
3. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:42,71
4. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:47,52

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Singh, Sam 2018 SG Bayer 01:00,78
2. Hausmann, Felix 2018 SG Bayer 01:12,85

Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:26,09
2. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:30,78
3. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,50
4. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,53
5. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,78
6. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,76
7. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:36,65
8. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:37,05
9. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:38,06
10. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,18
11. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:47,22
12. Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,96
13. Drees, Finja 2017 SG Bayer 00:54,43
14. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:55,32
15. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:56,56
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noch Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:35,42
17. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:42,58

nicht am Start
Heinzmann, Isabella 2017 Wasserfreunde Wuppertal
Inci, Sela 2017 SG Bayer
Lindenbeck, Mila 2017 Wasserfreunde Wuppertal

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:30,02
2. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:35,15
3. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:37,16
4. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:39,81
5. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:40,91
6. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:43,58
7. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:44,41
8. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 00:46,25
9. Möller, Marlene 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:48,44
10. Penzin, Palina 2018 SG Bayer 00:48,88
11. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:53,01
12. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:54,18
13. vom Bauer, Edda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:59,45
14. Rossiter, Isabella 2018 SG Bayer 01:03,64
15. Fritzsche, Nora 2018 SG Bayer 01:05,37
16. Reißer, Agatha 2018 Wasserfreunde Wuppertal 01:05,67
17. Schößler, Johanna 2018 Aus Herten 01:07,43
18. Güclü, Ela 2018 SG Bayer 01:07,46
19. Nerger, Paula 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:25,20
20. Oppermann, Emma 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:29,28
21. Bayram, Meva 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:53,03

nicht am Start
Nerges, Paula 2018 Schwimmschule SV Bayer
Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal
Schmiedel, Luisa 2018 SG Bayer
Stieben, Greta 2018 SG Bayer
Zillmann, Ida Elani 2018 Wasserfreunde Wuppertal

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Luisa Anita 2019 SG Bayer 01:19,89
2. Haris, Elya Evin 2019 Schwimmschule SV Bayer 01:45,39
3. Richter, Lina 2019 SG Bayer 01:51,11

nicht am Start
Rüttger, Hannah 2019 ASV Wuppertal
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noch Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf)
Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:26,09
2. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:30,02
3. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:30,78
4. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,50
5. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,53
6. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,78
7. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:35,15
8. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,76
9. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:36,65
10. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:37,05
11. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:37,16
12. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:38,06
13. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:39,81
14. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:40,91
15. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:43,58
16. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:44,41
17. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,18
18. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 00:46,25
19. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:47,22
20. Möller, Marlene 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:48,44
21. Penzin, Palina 2018 SG Bayer 00:48,88
22. Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,96
23. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:53,01
24. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:54,18
25. Drees, Finja 2017 SG Bayer 00:54,43
26. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:55,32
27. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:56,56
28. vom Bauer, Edda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:59,45
29. Rossiter, Isabella 2018 SG Bayer 01:03,64
30. Fritzsche, Nora 2018 SG Bayer 01:05,37
31. Reißer, Agatha 2018 Wasserfreunde Wuppertal 01:05,67
32. Schößler, Johanna 2018 Aus Herten 01:07,43
33. Güclü, Ela 2018 SG Bayer 01:07,46
34. Koch, Luisa Anita 2019 SG Bayer 01:19,89
35. Nerger, Paula 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:25,20
36. Oppermann, Emma 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:29,28
37. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:35,42
38. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:42,58
39. Haris, Elya Evin 2019 Schwimmschule SV Bayer 01:45,39
40. Richter, Lina 2019 SG Bayer 01:51,11
41. Bayram, Meva 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:53,03

Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:28,24
2. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:30,53
3. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:40,57
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noch Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Becker, Joca 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:42,77
5. Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:43,73
6. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:45,60
7. Fadel, Benjamin 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,47
8. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:50,85
9. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:55,50
10. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:59,29
11. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:07,19
12. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:13,37
13. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:39,81

nicht am Start
Alqalaa, Khakled 2017 Schwimmschule SV Bayer
Seemann, Liam 2017 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:38,19
2. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:43,63
3. Schmalhorst, Jaron Emilian 2018 Schwimmschule SV Bayer 00:59,72
4. Daton, Theo 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:05,77
5. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:12,60
6. Haris, Rizgar 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:15,36

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:45,86
2. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 00:59,11
3. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 01:21,10

nicht am Start
Charrak, Luay 2019 Schwimmschule SV Bayer

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:28,24
2. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:30,53
3. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:38,19
4. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:40,57
5. Becker, Joca 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:42,77
6. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:43,63
7. Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:43,73
8. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:45,60
9. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:45,86
10. Fadel, Benjamin 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,47
11. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:50,85
12. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:55,50
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noch Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
noch Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 00:59,11
14. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:59,29
15. Schmalhorst, Jaron Emilian 2018 Schwimmschule SV Bayer 00:59,72
16. Daton, Theo 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:05,77
17. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:07,19
18. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:12,60
19. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:13,37
20. Haris, Rizgar 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:15,36
21. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 01:21,10
22. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:39,81

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:19,44
2. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:21,47
3. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,54
4. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:22,75
5. Mohr, Anna 2015 SG Bayer 00:24,47
6. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:25,26
7. Butterweck, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,50
8. Möller, Catarina 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,96
9. Brauckmann, Luna Sophie 2015 ASV Wuppertal 00:28,45
10. Yoh Mogue, Naila Davila 2015 Schwimmschule SV Bayer 00:32,36
11. Bauer, Pina 2015 ASV Wuppertal 00:34,10
12. Holthaus, Viola 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:37,92
13. Kampmeyer, Clara 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,02
14. Klymovych, Anna 2015 Schwimmschule SV Bayer 00:40,55

nicht am Start
Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:23,16
2. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:25,17
3. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:25,93
4. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer 00:26,55
5. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:27,02
6. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer 00:27,61
7. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:28,19
8. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,95
9. Truxius, Merle 2016 SG Bayer 00:33,58
10. Aslami, Muskaan 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:38,18

nicht am Start
Camli, Elif 2016 Schwimmschule SV Bayer
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noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Däumer, Philippa 2016 ASV Wuppertal
Karout, Sameer 2016 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:27,03
2. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:27,34
3. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:32,45
4. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:33,61
5. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,23
6. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:39,47
7. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:39,90
8. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,52
9. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:40,93
10. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:42,21
11. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:42,85
12. Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,16
13. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,02
14. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,54
15. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,38
16. Drees, Finja 2017 SG Bayer 01:00,19

nicht am Start
Inci, Sela 2017 SG Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:36,44
2. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:37,60
3. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:38,03
4. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:39,05
5. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:40,55
6. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:42,55
7. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:42,85
8. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:52,12
9. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:52,53
10. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 01:05,81

nicht am Start
Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal
Schmiedel, Luisa 2018 SG Bayer
Schößler, Johanna 2018 Aus Herten
Stieben, Greta 2018 SG Bayer



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 12

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:27,03
2. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:27,34
3. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:32,45
4. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:33,61
5. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,23
6. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:36,44
7. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:37,60
8. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:38,03
9. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:39,05
10. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:39,47
11. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:39,90
12. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,52
13. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:40,55
14. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:40,93
15. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:42,21
16. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:42,55
17. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:42,85
17. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:42,85
19. Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,16
20. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,02
21. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,54
22. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,38
23. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:52,12
24. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:52,53
25. Drees, Finja 2017 SG Bayer 01:00,19
26. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 01:05,81

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:21,84
2. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,42
3. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:23,03
4. Roth, Jonas 2015 SG Bayer 00:23,80
5. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:25,25
6. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:27,53
7. Becker, Lukas 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:33,22
8. Huarte y Hernandez, Jakob 2015 ASV Wuppertal 01:13,81

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:25,02
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:25,60
3. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,54
4. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:26,78
5. Tak, Koray 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,26
6. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:28,33



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:29,50
8. Hinz, Till 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:33,18
9. Nsangou, Joral Nathan Foadjo 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:41,50

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:26,87
2. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:33,90
3. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:34,51
4. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:41,81
5. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:44,88
6. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:46,17
7. Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,73
8. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:50,15
9. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:51,90
10. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:53,03
11. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 01:33,54
11. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:33,54

nicht am Start
Alqalaa, Khakled 2017 Schwimmschule SV Bayer
Fadel, Benjamin 2017 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:45,29
2. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:47,36
3. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:26,66

nicht am Start
Haris, Rizgar 2018 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:33,62
2. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:43,12
3. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 01:04,53

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:26,87
2. Manthey, Jonas 2019 ASV Wuppertal 00:33,62
3. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:33,90
4. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:34,51
5. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:41,81
6. Höhler, Mick 2019 ASV Wuppertal 00:43,12
7. Weise, Anton 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:44,88
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:45,29
9. Schönian, Caspar 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:46,17
10. Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,73
11. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:47,36
12. Kubaitari, Karam 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:50,15
13. Daton, Philip 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:51,90
14. Ehmcke, Joshua 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:53,03
15. Simon, Flynn 2019 SG Bayer 01:04,53
16. Charrak, Elyas 2018 Schwimmschule SV Bayer 01:26,66
17. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 01:33,54
17. Nguyen, Noah 2017 Schwimmschule SV Bayer 01:33,54

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:24,26
2. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:24,97
3. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,35
4. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:26,82
5. Bauer, Pina 2015 ASV Wuppertal 00:27,55
6. Möller, Catarina 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:28,37
7. Brauckmann, Luna Sophie 2015 ASV Wuppertal 00:29,90
8. Butterweck, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,87
9. Mohr, Anna 2015 SG Bayer 00:31,48
10. Kampmeyer, Clara 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:39,13
11. Holthaus, Viola 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:50,87

nicht am Start
Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:25,06
2. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:28,96
3. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer 00:29,70
4. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer 00:30,22
5. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:33,43
6. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:35,54
7. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:36,44
8. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:40,03

nicht am Start
Däumer, Philippa 2016 ASV Wuppertal
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noch Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,11
2. Heinzmann, Isabella 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,76
3. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:44,70
4. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:52,99

nicht am Start
Lindenbeck, Mila 2017 Wasserfreunde Wuppertal

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Reißer, Agatha 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:39,13
2. Möller, Marlene 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:43,88
3. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:45,16
4. Schößler, Johanna 2018 Aus Herten 00:51,11
5. vom Bauer, Edda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:51,14

nicht am Start
Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer
Zillmann, Ida Elani 2018 Wasserfreunde Wuppertal

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,11
2. Heinzmann, Isabella 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,76
3. Reißer, Agatha 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:39,13
4. Möller, Marlene 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:43,88
5. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:44,70
6. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:45,16
7. Schößler, Johanna 2018 Aus Herten 00:51,11
8. vom Bauer, Edda 2018 Wasserfreunde Wuppertal 00:51,14
9. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:52,99

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,78
2. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:27,99
3. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:28,51
4. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:28,84
5. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:30,22
6. Roth, Jonas 2015 SG Bayer 00:30,50
7. Becker, Lukas 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,94
8. Huarte y Hernandez, Jakob 2015 ASV Wuppertal 00:39,92



5. Wuppertalentiade
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noch Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tak, Koray 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,37
2. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:27,86
3. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:28,93
4. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:28,96
5. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:29,25
6. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:32,20
7. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:32,25

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:32,94
2. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:43,09
3. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 00:44,40
4. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:44,61
5. Becker, Joca 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:07,94

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:32,94
2. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:43,09
3. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 00:44,40
4. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:44,61
5. Becker, Joca 2017 Wasserfreunde Wuppertal 01:07,94

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:17,27
2. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:18,80
3. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:19,23
4. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:20,53
5. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:20,60
6. Butterweck, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:23,80
7. Brauckmann, Luna Sophie 2015 ASV Wuppertal 00:23,84
8. Mohr, Anna 2015 SG Bayer 00:23,90
9. Möller, Catarina 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:25,76
10. Bauer, Pina 2015 ASV Wuppertal 00:25,94
11. Yoh Mogue, Naila Davila 2015 Schwimmschule SV Bayer 00:38,94

nicht am Start
Klymovych, Anna 2015 Schwimmschule SV Bayer
Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer
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noch Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:20,19
2. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,50
3. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:28,02
4. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:28,15
5. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:29,03
6. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer 00:29,19
7. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:29,24
8. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer 00:29,46
9. Truxius, Merle 2016 SG Bayer 00:36,14
10. Camli, Elif 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:57,91

nicht am Start
Däumer, Philippa 2016 ASV Wuppertal
Karout, Sameer 2016 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:30,52
2. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:35,34
3. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:38,03
4. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:39,19
5. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:39,24
6. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:41,90
7. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:45,19

nicht am Start
Inci, Sela 2017 SG Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:36,31
2. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:45,44
3. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:47,04

nicht am Start
Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:30,52
2. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:35,34
3. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:36,31
4. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:38,03
5. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:39,19
6. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:39,24
7. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:41,90
8. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:45,19



5. Wuppertalentiade
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noch Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:45,44
10. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:47,04

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:19,01
2. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:19,52
3. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:20,92
4. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:22,97
5. Roth, Jonas 2015 SG Bayer 00:23,48
6. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:24,67
7. Becker, Lukas 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,63
8. Huarte y Hernandez, Jakob 2015 ASV Wuppertal 00:36,51

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:21,34
2. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:24,35
3. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:24,91
4. Tak, Koray 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:25,03
5. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:25,07
6. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:28,22
7. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:29,95
8. Hinz, Till 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:31,17
9. Nsangou, Joral Nathan Foadjo 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:39,26

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:27,98
2. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:40,22
3. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:46,03
4. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:47,37
5. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 00:58,31

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:27,98
2. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:40,22
3. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:46,03
4. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:47,37
5. Huarte y Hernandez, Josua 2017 ASV Wuppertal 00:58,31
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Wettkampf 105 - 25m K-Beine weiblich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:28,15
2. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,59
3. Prinz, Anouk Elisabeth 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:31,15
4. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:31,30
5. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:32,19
6. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,46
7. Lambertz, Rubi 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:32,61
8. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:33,25

Wettkampf 106 - 25m K-Beine männlich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:29,63
2. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:31,12
3. Schuster, Ron 2018 SG Bayer 00:39,19
4. Gille, Emil 2017 SG Bayer 00:40,75
5. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 00:43,77
6. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:44,36
7. Becker, Joca 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:59,48

nicht am Start
Khalil, Mayar 2017 Schwimmschule SV Bayer

Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:19,34
2. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:22,27
3. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,59
4. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,73
5. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,97
6. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:24,14
7. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:24,50
8. Mohr, Anna 2015 SG Bayer 00:27,21

Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:22,13
2. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:22,44
3. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:23,28
4. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:23,43
5. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:24,89
6. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:25,66
7. Roth, Jonas 2015 SG Bayer 00:26,69
8. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:31,59
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Wettkampf 109 - 25m Brust weiblich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:24,90
2. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:25,33
3. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:25,38
4. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:25,59
5. Bauer, Pina 2015 ASV Wuppertal 00:26,91
6. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,97
7. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:28,02

nicht am Start
Möller, Catarina 2015 Wasserfreunde Wuppertal

Wettkampf 110 - 25m Brust männlich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,76
2. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:26,83
3. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:28,41
4. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:28,42
5. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:28,47
6. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:28,90
7. Tak, Koray 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:29,44
8. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:29,76

Wettkampf 111 - 25m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:18,08
2. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:18,34
3. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:18,35
4. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:20,37
5. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:20,47
6. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:21,49
7. Butterweck, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,80
8. Brauckmann, Luna Sophie 2015 ASV Wuppertal 00:23,28

Wettkampf 112 - 25m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:18,92
2. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:19,28
3. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:19,86
4. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:21,60
5. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:22,55
6. Frederico, Thomas 2016 SG Bayer 00:23,25
7. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:24,49
8. Roth, Jonas 2015 SG Bayer 00:24,72
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Wuppertal, den 09.06.2024
Abschnittende: 12:48 Uhr
Protokollende: 12:50 Uhr

  gez. van Lessen, Thoma    gez. Menditzki, Uwe  
  Schiedsrichter weiblich    Protokollführer  
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